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Ingredienti: 
Basilico Genovese DOP, Olio di semi di girasole, Olio extravergine di Oliva, Formaggio Grana Padano (Latte, 
sale caglio, conservante: lisizoma da uova), Formaggio Pecorino Romano (Latte di pecora, sale, caglio), Pinoli, 
Burro, Sale. Antiossidante: E300, Conservanti: E200, Acidificante: E270. Può contenere tracce di: frutta a 
guscio, pesce e prodotti a base di pesce. 

 

Scadenza e Conservazione: 
Scadenza a 90gg dalla data di produzione. Conservazione in frigorifero: 0°C e +4°C. 

 

Caratteristiche Organolettiche: 
Salsa della tradizione ligure, prodotta con Basilico Genovese DOP e Olio EVO. 
Odore: tipico di pesto / Sapore: tipico di pesto, assenza di gusti estranei o di alterazione/ossidazione. / 
Colore: verde con punti di bianco e marrone chiaro. 

 

Processo produttivo: 
Il prodotto è ottenuto per macinazione e omogeneizzazione a freddo degli ingredienti che lo compongono, 
confezionato a freddo e conservato refrigerato a 0°C e + 4°C. 
Odore: tipico di pesto / Sapore: tipico di pesto, assenza di gusti estranei o di alterazione/ossidazione. / 
Colore: verde con punti di bianco e marrone chiaro. 

 
 

Codice Articolo: 
In cartone da 8 pezzi 130gr: VEGA2 
 

Codice Ean: 8009132002168 

Scheda Tecnica 

PESTO GENOVESE EXTRA 
Senza Aglio / con Basilico Genovese DOP 

Codice Articolo: 
In cartone da 2 pezzi 1,5kg: VEGA1 
 

Codice Ean: 8009132000119 

130gr  1,5 kg 
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Confezionamento: 
- Per scaffali refrigerati da 130g che vengono confezionati in vaschette trasparenti chiuse con pellicola 
termosaldata idonea per l'uso alimentare. 
- Per i banchi alimentari da 1500gr confezionati in ciotole di plastica chiuse con coperchio a sigillo di 
garanzia. 

 

Pallettizzazione: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 g DI 
PRODOTTO (OTTENUTI PER CALCOLO) 

VALORE ENERGETICO 2148 Kj / 521kcal 

PROTEINE 4,2 g 

CARBOIDRATI 9,0 g 

DI CUI ZUCCHERI 1,9 g 

GRASSI 52 g 

DI CUI SATURI 17 g 

SODIO 2,0 g 

 
 
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE 
Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. 
I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati 

 

ALLERGENI  
Il seguente elenco allergeni è conforme all’allegato II del regolamento (UE) n° 1169/2011 del Parlamento 

Europeo e del Consiglio del 25 ottobre 2011.  

 
 

CONFEZIONI DA 130 gr: 
pezzi per cartone: 8 
cartoni per fila: 24 
n° min/max di file: 1/10 
Totale pallet: 240 cartoni (1920 vasetti) 
Dimensioni interne scatola: 
fustellata sfondo scatto 183x183x78mm 
 
 

CONFEZIONI DA 1500 gr: 
pezzi per cartone: 2 
cartoni per fila: 24 
n° min/max di file: 1/5 
Totale pallet: 120 cartoni (240 vasi) 
Dimensioni interne scatola: 
fustellata sfondo scatto 183x183x270mm 
 
 


